
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Ірпінь

Про затвердження тем
та керівників кваліфікаційних робіт
для здобувачів першого (бакалаврського)
рівня вищої освіти денної та заочної форм навчання

Відповідно до ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», Положення про 
організацію освітнього процесу в Державному податковому університеті, введеного 
в дію наказом від 31.01.2022 № 131, та з метою виконання навчального плану 
підготовки фахівців, закріплення теоретичного матеріалу, набуття практичного 
досвіду та проведення успішного захисту в 2023-2024 н. р. кваліфікаційних робіт 
здобувачами першого (бакалаврського) рівня вищої освіти денної та заочної форм 
навчання

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт здобувачам вищої освіти 
першого (бакалаврського) рівня денної та заочної форм навчання за 
спеціальністю 061 «Журналістика» групи: ЖБ-20-1, ЖБЗ-20-1 (відповідно до 
витягу з протоколу засідання кафедри мовної підготовки та соціальних 
комунікацій від 13.09.2023 № 2) та призначити наукових керівників згідно з 
додатком.

2. Завідувачу кафедри мовної підготовки та соціальних комунікацій 
Гиріній Т. довести до відома здобувачів вищої освіти дату попереднього захисту 
(16.05.2024) та попередити, що в разі непроходження ними попереднього 
захисту в зазначений термін вони не будуть допущені до захисту 
кваліфікаційних (дипломних) робіт.

3. Завідувачу кафедри мовної підготовки та соціальних комунікацій 
Гиріній Т. довести до відома наукових керівників та здобувачів вищої освіти 
наказ про закріплення тем кваліфікаційних робіт.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально- 
методичної роботи Шемелинця І. 

В. о. ректора Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Гиріна Тетяна 0674247374

Державний податковий університет
№ 1390 від 18.10.2023



Аркуш підписання документа № 1390 від 18.10.2023



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 


